РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2012                         с. Переясловка                                           № 36-п
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Переясловского сельсовета

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Переясловского сельсовета, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации, руководствуясь Уставом Переясловского сельсовета,

 Постановляю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Переясловского сельсовета согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени».

Глава  сельсовета                                                                    М.А. Остапенко

Приложение
к постановлению администрации
 сельсовета от  17.09.2012 № 36-п
Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Переясловского сельсовета

	№ п/п
	Тип нестационарных торговых объектов(павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка, и др.)
	Адресный ориентир расположения нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемые нестационарным торговым объектом
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	магазин
	С. Переясловка, ул.Советская,8
	1
	19,8 кв.м.
	Розничная торговля товарами бытовой химии, синтетическими моющими средствами, косметика, розничная торговля одеждой
	Субъект малого предпринимательства Штрапова Е.Н.
	С 07.03.2012 по 01.01.2017